
※電話・FAX 番号ともに変更となります。お間違えの無い様よろしくお願いいたします。 

 

2025 年 4 月吉日 

お取引先様 各位 

 

代表取締役社長  氏山 裕也 

 

本社移転のご案内 

 

 

拝啓   時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度弊社は本社を下記の通り移転する事と相成りました。 つきましては、住所、電話番号、 

FAX 番号、組織名が下記の通り変更となります。お手数ですが御登録の変更をお願い致します。 

これを機に社員一同気持ちを新たに、尚一層の努力を重ねて参る所存でございますので、今後も倍旧のご

支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

① 【  移転先   住所・連絡先  】   

〒1 0 3 - 0 0 1 5      東京都中央区  日 本 橋 箱 崎 町 2 0 - 1 1     互明ビル３階  

TEL： 03-6705-5755（代表）  FAX： 03-6732-1128（共通） 

 

 

 

② 【 移 転 先  業 務 開 始 日 】 ２０２５年 ５月 １９日  (月) 

 

 

③ 【 組 織 再 編 に つ い て 】 

２０２５年 ５月 １９日(月)以降の各部門の名称、お問い合わせ先の電話番号が下記の通り変更とな

りますので、再編後の名称と併せてお知らせいたします。 

なお、4 月末御請求分までは旧住所、5 月末御請求分は新住所での記載となります。 

（新）組織名 (旧名称) （新）部署直通 TEL 

 総務経理部  (総務部＋経理部)  03-6705-5755（代表） 

  第一営業部  (農産部＋加工食品部)   03-6705-5756 

  第二営業部  (水産部)   03-6705-5757 

  輸出部      03-6705-5758 

（新） ＦAＸ共通 ： 03-6732-1128  

 

 



地下鉄 半蔵門線 水天宮駅 ２番出口から徒歩 2 分 

 日比谷線・東西線 茅場町駅 A6 番出口から徒歩 9 分  

 日比谷線 人形町駅 A6 番出口から徒歩 12 分 

東京シティエアターミナル(T-CAT) 徒歩 2 分 

 

 

 

【アクセス】    〒103-0015    東京都中央区 日本橋箱崎町 20-11  互明ビル３階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

誠に恐れ入りますが、移転作業のため休業期間を頂戴いたします。 

ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご容赦のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

  【 移転作業に伴う休業期間 】 

５月 16 日(金)    午前中まで  ： 通常営業（八丁堀） 

.  ５月 16 日(金)    12：00 より  ： 移転作業のため休業   │  

５月 19 日(月)      9：00 より ： 通常営業再開（箱崎） 

 

そのほか移転に関するお問い合わせにつきましては各担当にご確認お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

株式会社 吉田号     

TEL： 03-3553-5002(代) 

※ 5/16(金)迄のお問い合わせ先となります。 


